
Horaires valables du 6 Novembre 2023 au 3 Septembre 2024

GARE FONTAINEBLEAUAVON

Du lundi au samedi - Sauf jours fériés

7

JOURS DE FONCTIONNEMENT

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

S

A Toute l’année

SC Période scolaire

V Vacances scolaires

LMJV

Samedi

Lundi Mardi Jeudi Vendredi

LàV Lundi àVendredi

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV Samedi LàV LàS

Période fonctionnement A A A A SC A A

La Brunette  6:14  6:48 ....... ....... ....... ....... 10:35

Chemin des Ranges  6:16  6:50 ....... ....... ....... ....... 10:37

Place de la République  6:19  6:53  7:27  7:48  8:15  8:25 10:41

Rue Fouquet  6:20  6:54 ....... ....... ....... ....... 10:42

Boulevard Briand Barbeau  6:21  6:55 ....... ....... ....... ....... 10:43

Rue du Bas Samois  6:22  6:56 ....... ....... ....... ....... 10:44

Les Sources  6:23  6:57 ....... ....... ....... ....... 10:45

Les Platreries  6:25  6:59 ....... ....... ....... ....... 10:47

Laffemas  6:29  7:03 ....... ....... ....... ....... 10:51

ZAC Saint-Fiacre  6:30  7:04 ....... ....... ....... ....... 10:52

Rue des Martyrs ....... .......  7:29  7:50  8:17  8:27 .......

Rue des Turlures ....... .......  7:30  7:51  8:18  8:28 .......

Chemin de l'Orée ....... .......  7:31  7:52  8:19  8:29 .......

Les Terrasses  6:31  7:05 ....... 10:53

Gare de Fontainebleau–Avon (Quai 9)  6:35  7:09  7:36  7:57  8:25  8:35 10:57

06:43 07:18 07:43 08:02 08:32 08:40 11:02

Samois-sur-

Seine

Départ Train Ligne R à destination de Paris

Avon

Jours de fonctionnement LàS LàS LàV LàV LàV LàV LàV LàV

Période fonctionnement A A A A A A A A

La Brunette 12:35 14:35 ....... ....... ....... ....... ....... .......

Chemin des Ranges 12:37 14:37 ....... ....... ....... ....... ....... .......

Place de la République 12:41 14:41 ....... 17:43 18:14 18:44 19:14 19:44

Rue Fouquet 12:42 14:42 ....... 17:44 18:15 18:45 19:15 19:45

Boulevard Briand Barbeau 12:43 14:43 ....... 17:45 18:16 18:46 19:16 19:46

Rue du Bas Samois 12:44 14:44 ....... 17:46 18:17 18:47 19:17 19:47

Les Sources 12:45 14:45 ....... 17:47 18:18 18:48 19:18 19:48

Les Platreries 12:47 14:47 ....... 17:48 18:19 18:49 19:19 19:49

Laffemas 12:51 14:51 ....... 17:52 18:23 18:53 19:23 19:53

ZAC Saint-Fiacre 12:52 14:52 ....... 17:53 18:24 18:54 19:24 19:54

Rue des Martyrs ....... ....... 17:20 ....... ....... ....... ....... .......

Rue des Turlures ....... ....... 17:21 ....... ....... ....... ....... .......

Chemin de l'Orée ....... ....... 17:22 ....... ....... ....... ....... .......

Les Terrasses 12:53 14:53 17:54 18:25 18:55 19:25 19:55

Gare de Fontainebleau–Avon (Quai 9) 12:57 14:57 17:29 17:58 18:29 18:59 19:29 19:59

13:02 15:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02Départ Train Ligne R à destination de Paris

Samois-sur-

Seine

Avon



Horaires valables du 6 Novembre 2023 au 3 Septembre 2024

GARE FONTAINEBLEAU AVON

7

JOURS DE FONCTIONNEMENT

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

S

A Toute l’année

SC Période scolaire

V Vacances scolaires

LMJV

Samedi

Lundi Mardi Jeudi Vendredi

LàV Lundi àVendredi

Du lundi au samedi - Sauf jours fériés

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV S LàS Me LàS S

Période fonctionnement A A A A SC A SC A A

6:56 7:26 7:56 8:27 8:27 10:56 12:26 12:56 14:26

Gare de Fontainebleau–Avon (Quai 4)  7:10  7:37  8:03  8:38  8:38 11:01 12:32 13:01 15:01

Les Terrasses  7:14 .......  8:07  8:42  8:42 11:05 12:36 13:05 15:05

ZAC Saint-Fiacre  7:15 .......  8:08  8:43  8:43 11:06 12:37 13:06 15:06

Laffemas  7:16 .......  8:09  8:44  8:44 11:07 12:38 13:07 15:07

Les Platreries  7:20 .......  8:13  8:47  8:47 11:10 12:41 13:10 15:10

Les Sources  7:21 .......  8:14  8:49  8:49 11:12 12:43 13:12 15:12

Rue du Bas Samois  7:22 .......  8:15  8:50  8:50 11:13 12:44 13:13 15:13

Boulevard Briand Barbeau  7:23 .......  8:16  8:51  8:51 11:14 12:45 13:14 15:14

Rue Fouquet  7:24 .......  8:17  8:52  8:52 11:15 12:46 13:15 15:15

Chemin de l'Orée .......  7:42 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Rue des Turlures .......  7:43 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Rue des Martyrs .......  7:44 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Place de la République  7:25  7:47  8:18  8:53  8:53 11:16 12:47 13:16 15:16

Chemin des Ranges ....... ....... .......  8:56  8:56 11:19 12:50 13:19 15:19

La Brunette ....... ....... .......  8:58  8:58 11:21 12:52 13:21 15:21

Samois-sur-

Seine

Arrivée Train Ligne R en provenance de Paris

Avon

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

Période fonctionnement A A A A A A A A

15:56 17:00 17:26 17:48 18:27 18:48 19:27 20:02

Gare de Fontainebleau–Avon (Quai 4) 16:03 17:04 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:07

Les Terrasses ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 20:11

ZAC Saint-Fiacre ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 20:12

Laffemas ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 20:13

Les Platreries ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 20:16

Les Sources ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 20:18

Rue du Bas Samois ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 20:19

Boulevard Briand Barbeau ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 20:20

Rue Fouquet ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 20:21

Chemin de l'Orée 16:10 17:11 17:39 18:07 18:39 19:09 19:39 .......

Rue des Turlures 16:11 17:12 17:40 18:08 18:40 19:10 19:40 .......

Rue des Martyrs 16:12 17:13 17:41 18:09 18:41 19:11 19:41 .......

Place de la République ....... ....... 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:22

Chemin des Ranges 16:14 17:15 ....... ....... ....... ....... ....... 20:25

La Brunette 16:16 17:17 ....... ....... ....... ....... ....... 20:27

Arrivée Train Ligne R en provenance de Paris

Avon

Samois-sur-

Seine


	Diapositive 1
	Diapositive 2

